АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 № 91

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 23.01.2013 № 11 «О создании комиссии по
обследованию школьных автобусных маршрутов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в
связи с кадровыми перестановками, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 23.01.2013 № 11 «О создании
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (с изм. от 16.09.2015
№ 172; от 20.05.2020 № 173) (далее – постановление):

1.1.В преамбуле постановления слова «приказом Минтранса РФ от 09.03.1995
№ 27 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности дорожного
движения в предприятиях, учреждениях, организациях, осуществляющих перевозки
пассажиров и грузов» заменить словами «Федеральным законом от 10.12.1995 №
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».

1.2.Внести изменения в состав комиссии по обследованию школьных
автобусных маршрутов на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденный постановлением (далее – комиссия):

- исключить из состава комиссии Дегтева С. В.;
- исключить из состава комиссии Зубрилкина С.Д.;
- включить в состав комиссии Андронова Александра Николаевича –

начальника ОГИБДД МО МВД России «Павловский» (по согласованию);
- включить в состав комиссии Думнова Сергея Александровича – директора

Муниципального казенного учреждения «Образовательно-сервисный Центр».
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

И.о. главы Администрации района
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин